
UCHWA A NR  XX. 186 .2012Ł
RADY MIASTA EŁKU
z dnia 29  maja 2012 r.

w sprawie rozszerzenia granic Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 
Podstrefa Ełk o tereny Miasta Ełku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 
poz. 274 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na włączenie terenów Miasta Ełku do podstrefy Suwalskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A. 

§ 2. Położenie i obszar nieruchomości przewidzianych do objęcia podstrefą, o której mowa    w § 1. 

określają załączniki stanowiące integralną część niniejszej Uchwały:

1) Załącznik nr 1 – Wykaz działek. 

2) Załącznik nr 2 – Mapa terenu Podstrefy Ełk.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Ełku

Stefan Węgłowski



Załącznik 1

Wykaz działek przeznaczonych do objęcia przez Suwalską Specjalną Strefę Ekonomiczną, 
Podsterefa Ełk”

Nr 2201/2   – 0,2076 ha
Nr 2001/3   – 0,2442 ha
Nr 2201/4   – 0,2228 ha
Nr 2201/5   – 0,2543 ha
Nr 2201/7   – 0,1988 ha
Nr 2201/8   – 0,3623 ha
Nr 2201/9   – 0,1988 ha
Nr 2201/10 – 0,2187 ha
Nr 2201/11 – 0,2770 ha
Nr 2201/13 – 0,1497 ha
Nr 2201/14 – 0,1500 ha
Nr 2201/15 – 0,1500 ha
Nr 2201/16 – 0,3106 ha
Nr 2201/17 – 0,2994 ha
Nr 2201/19 – 0,2496 ha
Nr 2201/20 – 0,2122 ha
Nr 2201/27 – 0,2736 ha
Nr 2201/23 – 0,2997 ha
Nr 2201/24 – 0,3287 ha
Nr 2201/26 – 0,4040 ha
Nr 2150      – 0,4782 ha
Nr 2218      – 0,3429 ha
Nr 2102      – 0,7895 ha
Nr 2122      – 0,0893 ha
Nr 2095/1   – 6,0087 ha
Nr 2095/3   – 8,8640 ha
Nr 2094      – 1,2766 ha
Nr 2782/23 – 0,4578 ha
Nr 2106/1   – 1,1971 ha
Nr 2782/15 – 1,0113 ha
Nr 2782/16 – 0,5661 ha
                                                                                   

Razem:         26,0935 ha                                                                                                                   

        


